
Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Donau" (29-30)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Riedlingen II 10 6 2 2 14:6 51:29 112:68
2 SG Wald/Jungnau 10 5 4 1 14:6 46:34 108:78
3 TSV Altshausen III 10 7 0 3 14:6 45:35 98:87
4 TSV Laiz III 10 4 1 5 9:11 36:44 87:96
5 TV Meßkirch 10 2 2 6 6:14 31:49 71:113
6 TV Pfullendorf 10 1 1 8 3:17 31:49 73:107

Spielleiter-Kontaktadresse
Palluch, Erwin, Karpfenweg 3, 89584 Ehingen, Tel.: 07391/6507,
Geschäft: 07391/587-262, Fax: 07391/6507, wipal@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:00

15:00
15:00

TSV Altshausen III
TV Meßkirch
BV Riedlingen II

TV Pfullendorf
TSV Laiz III
SG Wald/Jungnau

6:2
3:5
4:4

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00
17:30 v
18:00 v

TSV Altshausen III
TV Pfullendorf
TV Pfullendorf
TSV Altshausen III

BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau

6:2
3:5
5:3
3:5

Sa. 31.10.2009 15:00
15:00
18:00 v
19:00

TV Meßkirch
TSV Laiz III
TV Meßkirch
TSV Laiz III

TSV Altshausen III
TV Pfullendorf
TV Pfullendorf
TSV Altshausen III

5:3
5:3
5:3
2:6

Sa. 21.11.2009 15:00
15:00
19:00
19:00

BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau

TV Meßkirch
TSV Laiz III
TSV Laiz III
TV Meßkirch

8:0 NA
4:4
7:1
6:2

Sa. 23.01.2010 15:00
15:00
15:00

TV Pfullendorf
TSV Laiz III
SG Wald/Jungnau

TSV Altshausen III
TV Meßkirch
BV Riedlingen II

3:5
5:3
4:4

Sa. 30.01.2010 15:00
15:00
18:00 v
19:00

BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen II

TV Pfullendorf
TSV Altshausen III
TV Pfullendorf
TSV Altshausen III

5:3
3:5
6:2
7:1

Sa. 20.02.2010 15:00
15:00
17:30 v
18:25 v

TSV Altshausen III
TV Pfullendorf
TSV Altshausen III
TV Pfullendorf

TSV Laiz III
TV Meßkirch
TV Meßkirch
TSV Laiz III

5:3
4:4
5:3
3:5

Sa. 06.03.2010 15:00
15:00
18:00 v
19:00

TV Meßkirch
TSV Laiz III
TSV Laiz III
TV Meßkirch

SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen II
SG Wald/Jungnau
BV Riedlingen II

4:4
3:5
3:5
2:6
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